
 

 

 

 

 

Mūsdienu pasaule mums katru dienu sniedz jaunas iespējas un izaicinājumus. Skolu 

uzdevums - būt kopsolī ar laiku, piedāvājot modernas zināšanas radošā, daudzveidīgā mācību 

procesā, izmantojot jaunākās tehnoloģiju iespējas.  

Jau vairāku gadu garumā notiek reformas dabaszinātņu un matemātikas izglītībā, lai skolēni 

ne tikai apgūtu zināšanas, bet arī iegūtu nākotnes darba tirgum nepieciešamās prasmes.  

Visas aktivitātes notiks radošā un atraktīvā vidē. 

Nedēļas devīze – „Dabaszinātnes un matemātika ir aizraujoši!” 

Programma 
Pirmdiena 

22. aprīlis 
 Fotokonkurss ”Mūsu pilsēta dažādos gadalaikos” (22.04.-25.04.) 

Parastās un mākslinieciski apstrādātas bildes sūtiet uz 

preilu2vsk@pvg.edu.lv vai preilu2vsk@inbox.lv  

Fotoizstāde būs skatāma no 29.04. 3.stāvā 

Otrdiena 

23.aprīlis 
 Sākumskola – „Datoru pasaule” 

32.kabinets 

Trešdiena 

24.aprīlis 
 Talka 

 1.stunda (10.klase) – Ekoloģiskais konkurss 

35.kabinets 

 4.stunda (5. – 8.klase) – Konkurss „Planēta – mūsu kopējās mājas” 

34.kabinets 

Ceturtdiena 

25.aprīlis 
 1. – 2.stunda – „Matemātiskais maratons” (7. – 8.klase) 

32. un 33.kabinets 

 1.stunda (11.klase) – Jūras kauja, Kvadrātu spēle 

30.kabinets 

 2.stunda (10.klase) – Laboratorijas darbs „Jonu pierādīšana” 

34.kabinets 

 4.stunda (12.klase) – Faktu spēle 

34.kabinets 

 4.stunda (9.klase) – Praktiskais darbs „Saules sistēmas modelis” 

30.kabinets 

 5.stunda (11.klase) – Spēle „Ūdens un fakti” 

34.kabinets 

 6.stunda (10.klase) – Jūras kauja, Kvadrātu labirints 

30.kabinets 

 7.stunda (12.klase) – Mācību filma „Visums ap mums” 

30.kabinets 

Piektdiena 

26.aprīlis 
 8.klase un sākumskola – Skolēni eksperimentē  

      34.kabinets 

 Fotokonkursa bilžu apkopošana un sagatavošana izstādei 
 

Dabaszinātņu un matemātikas nedēļa 2013 

2013.gada 22.-26.aprīlis 

PASAULE AP MUMS 

mailto:preilu2vsk@pvg.edu.lv
mailto:preilu2vsk@inbox.lv

